
 

 

UCHWAŁA NR LIII/477/2022 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, po. 1725, 

poz. 1964) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 152.739.659,25 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 142.095.991,53 zł, dochody majątkowe: 10.643.667,72 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 

155.291.642,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 92.581.136,47 zł, wydatki majątkowe: 

62.710.506,38 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi 2.551.983,60 zł. Deficyt zostanie pokryty: 

- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 240.028,00 zł, 

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.284.400,08 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

27.555,52 zł. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych przez Gminę zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6173



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6173



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

     
  

    w złotych  

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 209 223,67 0,00 147 878,80 357 102,47 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 159 223,67 0,00 147 878,80 307 102,47 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

153 023,67 0,00 147 878,80 300 902,47 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 512 551,36 0,00 200 000,00 1 712 551,36 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 512 551,36 0,00 200 000,00 1 712 551,36 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 0,00 200 000,00 1 700 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

95 091 304,01 0,00 2 888 418,57 97 979 722,58 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
13 965 363,00 0,00 2 888 418,57 16 853 781,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 577 073,00 0,00 2 888 418,57 16 465 491,57 

 801   Oświata i wychowanie 1 531 281,78 0,00 127 411,96 1 658 693,74 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 147,84 0,00 0,00 190 147,84 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 0,00 6 400,00 8 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 000,00 0,00 6 400,00 8 400,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 649 300,00 0,00 20 000,00 669 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 340 500,00 0,00 20 000,00 360 500,00 

  80195  Pozostała działalność 190 147,84 0,00 101 011,96 291 159,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 147,84 0,00 0,00 190 147,84 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 56 011,96 56 011,96 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6173



administracji rządowej 

 852   Pomoc społeczna 5 383 016,00 -3 519 000,00 12 061 500,00 13 925 516,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 4 428 273,00 -3 519 000,00 12 061 500,00 12 970 773,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 519 000,00 -3 519 000,00 12 061 500,00 12 061 500,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 492 411,27 0,00 78,45 492 489,72 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 492 411,27 0,00 78,45 492 489,72 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 78,45 78,45 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 0,00 1 000,00 116 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 000,00 0,00 1 000,00 116 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 251 023,90 -8 122,00 40 000,00 3 282 901,90 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 300,00 0,00 40 000,00 56 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 100,00 0,00 40 000,00 55 100,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 499,00 -8 122,00 0,00 36 377,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

44 499,00 -8 122,00 0,00 36 377,00 

 bieżące razem: 130 156 825,75 -3 527 122,00 15 466 287,78 142 095 991,53 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 147,84 0,00 0,00 290 147,84 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 643 667,72 0,00 0,00 10 643 667,72 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 142 332,00 0,00 0,00 1 142 332,00 

 

 Ogółem: 140 800 493,47 -3 527 122,00 15 466 287,78 152 739 659,25 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 432 479,84 0,00 0,00 1 432 479,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6173



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

             

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 15 189 960,04    217 878,80    15 407 838,84    

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 972 574,37    70 000,00    3 042 574,37    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 422,42    70 000,00    1 401 422,42    

  01095  Pozostała działalność 153 023,67    147 878,80    300 902,47    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416,85    2 200,00    4 616,85    

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415,46    378,18    793,64    

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,21    53,90    113,11    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,94    267,50    376,44    

   4430 Różne opłaty i składki 150 023,21    144 979,22    295 002,43    

 600   Transport i łączność 30 233 094,74    -73 000,00    30 160 094,74    

  60016  Drogi publiczne gminne 9 625 281,86    -73 000,00    9 552 281,86    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 147 000,00    -73 000,00    3 074 000,00    

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 166 500,00    -20 000,00    146 500,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    -20 000,00    0,00    

  60095  Pozostała działalność 336 990,00    20 000,00    356 990,00    

   4270 Zakup usług remontowych 0,00    31 000,00    31 000,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 990,00    -11 000,00    14 990,00    

 700   Gospodarka mieszkaniowa 8 072 882,60    1 217 720,84    9 290 603,44    

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 258 982,60    1 217 720,84    4 476 703,44    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 261,68    -2 261,68    32 000,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 688 000,00    -55 000,00    1 633 000,00    

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 017,48    1 274 982,52    1 600 000,00    

 750   Administracja publiczna 11 473 067,46    48 949,70    11 522 017,16    

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 638 691,29    46 149,70    10 684 840,99    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 940,24    -12 750,24    536 190,00    

   4270 Zakup usług remontowych 39 800,00    54 700,00    94 500,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 755 300,00    7 200,00    762 500,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00    -3 000,06    165 999,94    

  75095  Pozostała działalność 323 671,17    2 800,00    326 471,17    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00    3 000,00    6 100,00    

   4220 Zakup środków żywności 200,00    -200,00    0,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 729 375,00    0,00    1 729 375,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 512 700,00    0,00    1 512 700,00    

   4270 Zakup usług remontowych 211 000,00    11 000,00    222 000,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00    -11 000,00    30 000,00    

 758   Różne rozliczenia 549 287,47    522 896,57    1 072 184,04    

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 448 565,47    522 896,57    971 462,04    

   4810 Rezerwy 365 078,79    522 896,57    887 975,36    

 801   Oświata i wychowanie 28 526 117,65    121 011,96    28 647 129,61    

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 908 684,75    20 000,00    1 928 684,75    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6173



   4220 Zakup środków żywności 649 300,00    20 000,00    669 300,00    

  80195  Pozostała działalność 2 703 518,65    101 011,96    2 804 530,61    

 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00    6 400,00    6 400,00    

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00    1 100,16    1 620,16    

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00    156,80    236,80    

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00    93 355,00    93 355,00    

 852   Pomoc społeczna 8 296 866,00    8 542 500,00    16 839 366,00    

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 760,73    6 000,00    94 760,73    

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00    6 000,00    13 000,00    

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135 359,00    -6 000,00    129 359,00    

   3110 Świadczenia społeczne 135 359,00    -6 000,00    129 359,00    

  85295  Pozostała działalność 4 694 273,00    8 542 500,00    13 236 773,00    

   3110 Świadczenia społeczne 4 344 933,00    8 375 000,00    12 719 933,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 164,50    114 597,00    170 761,50    

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 181,00    19 596,00    29 777,00    

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 458,00    2 808,00    4 266,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 231,50    28 033,00    44 264,50    

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    2 000,00    5 000,00    

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 268,00    466,00    2 734,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 911,27    -13 921,55    571 989,72    

  85333  Powiatowe urzędy pracy 28 000,00    -14 000,00    14 000,00    

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
28 000,00    -14 000,00    14 000,00    

  85395  Pozostała działalność 557 911,27    78,45    557 989,72    

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 837,92    78,45    1 916,37    

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 286 500,00    1 000,00    287 500,00    

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 186 500,00    1 000,00    187 500,00    

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00    1 000,00    8 000,00    

 855   Rodzina 10 260 136,92    14 000,00    10 274 136,92    

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 72 000,00    14 000,00    86 000,00    

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
72 000,00    14 000,00    86 000,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 389 091,41    1 508 550,30    19 897 641,71    

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 131 000,00    -25 000,00    106 000,00    

   4430 Różne opłaty i składki 103 000,00    -25 000,00    78 000,00    

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 527 302,96    15 550,24    2 542 853,20    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,96    12 750,24    14 043,20    

   4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00    2 800,00    4 200,00    

  90013  Schroniska dla zwierząt 235 000,00    30 000,00    265 000,00    

   4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00    30 000,00    265 000,00    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 047 853,47    170 000,00    5 217 853,47    

   4260 Zakup energii 730 000,00    -80 000,00    650 000,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 000,00    250 000,00    1 148 000,00    

  90095  Pozostała działalność 4 624 225,54    1 318 000,06    5 942 225,60    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 024,11    3 000,06    71 024,17    

 
  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
2 200 000,00    1 800 000,00    4 000 000,00    

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 800,00    -485 000,00    1 366 800,00    

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 381 230,42    15 300,00    5 396 530,42    

  92113  Centra kultury i sztuki 1 673 000,00    80 000,00    1 753 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6173



 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 573 000,00    80 000,00    1 653 000,00    

  92195  Pozostała działalność 552 230,41    -64 700,00    487 530,41    

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

107 500,00    -64 700,00    42 800,00    

 926   Kultura fizyczna 966 280,08    -183 720,84    782 559,24    

  92601  Obiekty sportowe 509 200,00    -211 000,00    298 200,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00    -211 000,00    89 000,00    

  92695  Pozostała działalność 357 080,08    27 279,16    384 359,24    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 852,06    2 261,68    30 113,74    

   4300 Zakup usług pozostałych 85 801,00    25 017,48    110 818,48    

 Razem: 143 352 477,07    11 939 165,78    155 291 642,85    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 12 978 936,37 70 000,00 13 048 936,37  

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 702 574,37 70 000,00 1 772 574,37 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 422,42 70 000,00 1 401 422,42 

 

 
   Budowa sieci wodociągowej w Oleśniku 20 000,00 - 5 855,00 14 145,00 

 

 
   Budowa sieci wodociągowej w Zalesnej 22 000,00 157 495,83 179 495,83 

 

 
   Budowa wodociągu Łękawa 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 

 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w Dobiecinie 30 000,00 - 18 192,00 11 808,00 

 

 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w Kałdunach ( Aron Park) 100 000,00 - 53 448,83 46 551,17 

 

 
600   Transport i łączność 20 977 570,70 - 104 000,00 20 873 570,70 

 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 197 000,00 - 73 000,00 5 124 000,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 147 000,00 - 73 000,00 3 074 000,00 

 

 
   Przebudowa drogi-budowa chodnika w miejscowości Dobrzelów 320 000,00 - 73 000,00 247 000,00 

 

 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

 
   Zakup i montaż wiat przystankowych w gminie Bełchatów  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

 
 60095  Pozostała działalność 336 990,00 - 11 000,00 325 990,00 

 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 11 000,00 0,00 

 

 
   Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Bełchatów 11 000,00 - 11 000,00 0,00 

 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 271 420,92 1 219 982,52 8 491 403,44 

 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 457 520,92 1 219 982,52 3 677 503,44 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 688 000,00 - 55 000,00 1 633 000,00 

 

 
   Zagospodarowanie działki gminnej nr 195/1 obręb Wielopole pod inwestycję gminną  70 000,00 - 58 000,00 12 000,00 

 

 
   Zagospodarowanie działki gminnej w Zwierzchowie - budowa zewnętrznej linii zasilającej  15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 017,48 1 274 982,52 1 600 000,00 

 

 
   Wykup gruntów 300 000,00 1 300 000,00 1 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6173



 
   Zakup działki nr 4, nr 5 (FS Wola Mikorska) 25 017,48 - 25 017,48 0,00 

 

 
750   Administracja publiczna 364 559,67 - 3 000,06 361 559,61 

 

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 328 000,00 - 3 000,06 324 999,94 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 - 3 000,06 165 999,94 

 

 
   Zakup i montaż szlabanu na parkingu przy UG Bełchatów 24 000,00 - 3 000,06 20 999,94 

 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 160 481,28 1 565 000,00 10 725 481,28 

 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 930 332,41 250 000,00 2 180 332,41 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 000,00 250 000,00 1 148 000,00 

 

 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów 872 000,00 250 000,00 1 122 000,00 

 

 
 90095  Pozostała działalność 4 543 701,43 1 315 000,00 5 858 701,43 

 

 
  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
2 200 000,00 1 800 000,00 4 000 000,00 

 

 
   Wkład do spółki - Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 2 200 000,00 1 800 000,00 4 000 000,00 

 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 800,00 - 485 000,00 1 366 800,00 

 

 
   Zakup podnośnika koszowego na podwoziu samochodowym 485 000,00 - 485 000,00 0,00 

 

 
926   Kultura fizyczna 543 427,02 - 211 000,00 332 427,02 

 

 
 92601  Obiekty sportowe 300 000,00 - 211 000,00 89 000,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 211 000,00 89 000,00 

 

 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Zawady  100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleśniku 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

 
   Budowa kompleksu boisk sportowych przy CSiR Emilin  150 000,00 - 61 000,00 89 000,00 

 

   

 
Razem 60 173 523,92 2 536 982,46 62 710 506,38 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6173



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

        

        

Lp. 
klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmiana  Plan po  zmianie  
Dział Rozdz.  § 

1  Sołectwo ZDZIESZULICE DOLNE     

 
700 70005 4210 Zagospodarowanie działki gminnej poprzez 

montaż furtki 2 261,68 -2 261,68 0,00 

 926 92695 4210 Zakup artykułów do renowacji altany 0,00 2 261,68 2 261,68 

        

  2 261,68 0,00 2 261,68 

2  Sołectwo WOLA MIKORSKA    

 700 70005 606 Zakup działki nr 4, nr 5 25 017,48 -25 017,48 0,00 

 
926 92695 4300 Uporządkowanie i wznowienie granic działki 

gminnej nr 108/2 i 108/1 0,00 25 017,48 25 017,48 

     25 017,48 0,00 25 017,48 

  

   

3  Sołectwo Postękalice    

 
926 92695 4210 Zakup wyposażenia i materiałów do naprawy 

urządzeń na działce gminnej w Postękalicach 7 398,33 -7 398,33 0,00 

 
926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Postękalice 0,00 7 398,33 7 398,33 

  

7 398,33 0,00 7 398,33 

4  Sołectwo Bukowa    

 926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 2 343,41 -2 343,41 0,00 

 
926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej w 

miejscowości Bukowa 0,00 2 343,41 2 343,41 

 

2 343,41 0,00 2 343,41 

        

        

        

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6173



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Nazwa jednostki 

realizującej 

zadanie Plan 

z tego dotacje 

Zmiana 

Plan po 

zmianach 

z tego dotacje 

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

Nazwa jednostki 

   
Jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych 
         

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
 2 771 008,80   2 771 008,80  2 771 008,80   2 771 008,80 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
 301 008,80   301 008,80  301 008,80   301 008,80 

  630 

Gmina Szczerców 

pomoc finansowa na 

zadnie inwestycyjne 
"Remont wodociągu 

w ul. 

Częstochowskiej w 

Szczercowie" 

Gmina 
Szczerców  

301 008,80   301 008,80  301 008,80   301 008,80 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
 2 470 000,00   2 470 000,00  2 470 000,00   2 470 000,00 

  630 

Gmina Zelów 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości 

Zelówek 

Gmina Zelów 2 470 000,00   2 470 000,00  2 470 000,00   2 470 000,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 60 000,00   60 000,00  60 000,00   60 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  60 000,00   60 000,00  60 000,00   60 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gmina Drużbice 60 000,00   60 000,00  60 000,00   60 000,00 

600   
Lokalny transport 

zbiorowy 
 8 594 693,43   8 594 693,43  8 594 693,43   8 594 693,43 

 60004 271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
5 000,00   5 000,00  5 000,00   5 000,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
 4 255 025,00   4 255 025,00  4 255 025,00   4 255 025,00 

 60014 271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących (remonty 

dróg powiatowych) 

Powiat 

Bełchatowski 
1 500 000,00   1 500 000,00  1 500 000,00   1 500 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Powiat 

Bełchatowski 
2 755 025,00   2 755 025,00  2 755 025,00   2 755 025,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
 3 984 668,43   3 984 668,43  3 984 668,43   3 984 668,43 

 60016 271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
1 934 668,43   1 934 668,43  1 934 668,43   1 934 668,43 

    Gmina Drużbice 150 000,00   150 000,00  150 000,00   150 000,00 

    Gmina Rusiec 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

    Gmina Zelów 700 000,00   700 000,00  700 000,00   700 000,00 

   
Dotacja fundusz 

rezerwowy 

Miasto 

Bełchatów 
200 000,00   200 000,00  200 000,00   200 000,00 

   
Dotacja fundusz 

podstawowy 

Miasto 

Bełchatów 
634 668,43   634 668,43  634 668,43   634 668,43 

  630 
Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
2 050 000,00   2 050 000,00  2 050 000,00   2 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6173



udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

    Gmina Drużbice 1 650 000,00   1 650 000,00  1 650 000,00   1 650 000,00 

    Gmina Rusiec 400 000,00   400 000,00  400 000,00   400 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  50 000,00   50 000,00  50 000,00   50 000,00 

 60017 271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących- bieżące 

utrzymanie dróg 

wewnętrznych 

Gmina Kluki 50 000,00   50 000,00  50 000,00   50 000,00 

 60095  
Pozostała 

działalność  
 300 000,00   300 000,00  300 000,00   300 000,00 

 60095 630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Zakup samochodu 

ciężarowego na 

potrzeby PZD w 

Bełchatowie 

Powiat 

Bełchatowski 
300 000,00   300 000,00  300 000,00   300 000,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
 444 503,44   444 503,44  444 503,44   444 503,44 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

 444 503,44   444 503,44  444 503,44   444 503,44 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Miasto 

Bełchatów 
444 503,44   444 503,44  444 503,44   444 503,44 

750   
Administracja 

publiczna 
 10 079,67   10 079,67  10 079,67   10 079,67 

 75095  Pozostała działalność   10 079,67   10 079,67  10 079,67   10 079,67 

  290 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

mertopolialnych na 
dofinansowanie 

zadań bieżących 

Związek 

Komunalny 

Gmin z siedzibą 

w Kleszczowie 

5 500,00   5 500,00  5 500,00   5 500,00 

  661 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Miasto Piotrków 

Trybunalski 
4 579,67   4 579,67  4 579,67   4 579,67 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 175 750,00   175 750,00  175 750,00   175 750,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 
 39 750,00   39 750,00  39 750,00   39 750,00 

  230 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

Komenda 

Powiatowa 

Policji 

39 750,00   39 750,00  39 750,00   39 750,00 

 75411  

Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

 136 000,00 0  136 000,00  136 000,00 0  136 000,00 

  230 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

Komendy 

Powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

136 000,00   136 000,00  136 000,00   136 000,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
 4 989 581,85   4 989 581,85  4 989 581,85   4 989 581,85 

 80101  Szkoły podstawowe  1 105 000,00      1 105 000,00     1 105 000,00      1 105 000,00    

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
755 000,00   755 000,00  755 000,00   755 000,00 

    Gmina Drużbice  110 000,00   110 000,00  110 000,00   110 000,00 

    
Miasto 

Bełchatów 
120 000,00   120 000,00  120 000,00   120 000,00 

    Gmina Zelów 525 000,00   525 000,00  525 000,00   525 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

Gmina Rusiec 350 000,00   350 000,00  350 000,00   350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6173



jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

 80104  Przedszkola  960 000,00   960 000,00  960 000,00   960 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gminy Powiatu 
Bełchatowskiego 

160 000,00   160 000,00  160 000,00   160 000,00 

    Gmina Drużbice  85 000,00   85 000,00  85 000,00   85 000,00 

    Gmina Zelów 75 000,00   75 000,00  75 000,00   75 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Gmina Rusiec 600 000,00   600 000,00  600 000,00   600 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

(f.rezerwowy) 

Gmina Rusiec 200 000,00   200 000,00  200 000,00   200 000,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
 510 000,00   510 000,00  510 000,00   510 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
510 000,00   510 000,00  510 000,00   510 000,00 

    Gmina Drużbice  210 000,00   210 000,00  210 000,00   210 000,00 

    Gmina Zelów 200 000,00   200 000,00  200 000,00   200 000,00 

    Gmina Rusiec 100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 
 2 414 581,85   2 414 581,85  2 414 581,85   2 414 581,85 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
420 000,00   420 000,00  420 000,00   420 000,00 

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
400 000,00   400 000,00  400 000,00   400 000,00 

   

Powiat Bełchatowski 

zakup pomocy 

dydaktycznych w 

postaci sprzętu 

komputerowego dla 

II LO w Bełchatowie 

(f. rezerwowy 

wydatki bieżące) 

Powiat 

Bełchatowski 
20 000,00   20 000,00  20 000,00   20 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

 1 994 581,85   1 994 581,85  1 994 581,85   1 994 581,85 

   

Gmina Kluki 

Budowa Sali 

gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej 

w Parznie 

Gmina Kluki 1 964 581,85   1 964 581,85  1 964 581,85   1 964 581,85 

   

Powiat Bełchatowski 
zakup pomocy 

dydaktycznych w 

postaci sprzętu 

komputerowego dla 

II LO w Bełchatowie 

(f. rezerwowy 

wydatki majątkowe) 

Powiat 

Bełchatowski 
30 000,00   30 000,00  30 000,00   30 000,00 

851   Ochrona zdrowia  250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

 85195  
Pozostała 

działalność 
 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

  622 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

SP ZOZ 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6173



dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

   

SPZOZ dotacja 

celowa na Zakup 

myjni 

dezynfekatorów dla 

potrzeb oddziałów 

szpitalnych  

SP ZOZ 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

852   Pomoc społeczna   1 035 000,00   1 035 000,00  1 035 000,00   1 035 000,00 

 85202  
Domy Pomocy 

Społecznej 
 785 000,00   785 000,00  785 000,00   785 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
785 000,00   785 000,00  785 000,00   785 000,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 
 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gmina Rusiec 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

 28 000,00   28 000,00 -14 000,00 14 000,00   14 000,00 

 85333  
Powiatowe Urzędy 

Pracy 

Powiat 

Bełchatowski 
28 000,00   28 000,00 -14 000,00 14 000,00   14 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
28 000,00   28 000,00 -14 000,00 14 000,00   14 000,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

 85495  Pozostała działalność  100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

855   Rodzina  137 000,00   137 000,00 14000,00 151 000,00   151 000,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

 72 000,00   72 000,00 14000,00 86 000,00   86 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
72 000,00   72 000,00 14000,00 86 000,00   86 000,00 

 85516    65 000,00   65 000,00  65 000,00   65 000,00 

  231 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

Miasto 

Bełchatów 
65 000,00   65 000,00  65 000,00   65 000,00 

900   

Gospodarka 

komunlana i 

ochrona środowiska 

 3 343 640,91   3 343 640,91  3 343 640,91   3 343 640,91 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

 334 787,44   334 787,44  334 787,44   334 787,44 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gmina Zelów 200 000,00   200 000,00  200 000,00   200 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

 134 787,44   134 787,44  134 787,44   134 787,44 

   

Miasto Bełchatów 

Modernizacja i 
przebudowa parku 

im. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego (f. 

podstawowy) 

Miasto 

Bełchatów 
134 787,44   134 787,44  134 787,44   134 787,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6173



 90015  
Oświetlenie ulic 

placów i dróg 
 3 008 853,47   3 008 853,47  3 008 853,47   3 008 853,47 

  271 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
1 976 521,06   1 976 521,06  1 976 521,06   1 976 521,06 

    Gmina Drużbice  178 325,47   178 325,47  178 325,47   178 325,47 

    Gmina Kluki 100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

    Gmina Rusiec 237 232,97   237 232,97  237 232,97   237 232,97 

    Gmina Zelów 460 962,62   460 962,62  460 962,62   460 962,62 

    
Miasto 

Bełchatów 
1 000 000,00   1 000 000,00  1 000 000,00   1 000 000,00 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Gminy Powiatu 

Bełchatowskiego 
1 032 332,41   1 032 332,41  1 032 332,41   1 032 332,41 

    Gmina Rusiec 250 000,00   250 000,00  250 000,00   250 000,00 

    
Miasto 

Bełchatów 
782 332,41   782 332,41  782 332,41   782 332,41 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 2 046 045,15 1 573 000,00  473 045,15 80000,00 2 126 045,15 1 653 000,00  473 045,15 

 92113  
Centra kultury i 

sztuki 
 1 673 000,00 1 573 000,00   80000,00 1 753 000,00 1 653 000,00  100 000,00 

  248 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

CKiS Bełchatów  1 573 000,00   80000,00 1 653 000,00 1 653 000,00   

  622 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansw 

publicznych 

CKiS Bełchatów 100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 
 373 045,15   373 045,15  373 045,15   373 045,15 

  630 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Gminy Powiatu 
Bełchatowskiego 

373 045,15   373 045,15  373 045,15   373 045,15 

   

Gmina Drużbice 

Budowa Centrum 

Kultury i Usług 

Społecznych w 

Drużbicach  

Gmina Drużbice  100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

   

Miasto Bełchatów 

Budowa placu zabaw 
przy Integracyjnym 

Przedszkolu 

Samorządowym nr 3 

(f. podstawowy) 

Miasto 

Bełchatów 
273 045,15   273 045,15  273 045,15   273 045,15 

926   Kultura fizyczna  150 000,00   150 000,00  150 000,00   150 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  150 000,00   150 000,00  150 000,00   150 000,00 

  271 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

Powiat 

Bełchatowski 
150 000,00   150 000,00  150 000,00   150 000,00 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  
    

 
    

010 10009  Spółki wodne  30 000,00   30 000,00  30 000,00   30 000,00 

  283 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

Spółki wodne 30 000,00   30 000,00  30 000,00   30 000,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 815 000,00      815 000,00     815 000,00      815 000,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
 815 000,00   815 000,00  815 000,00   815 000,00 

  236 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

Organizacje 

pożytku 

publicznego 

15 000,00   15 000,00  15 000,00   15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6173



prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

  282 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

Ochotnicze 

straże pożarne 
120 000,00   120 000,00  120 000,00   120 000,00 

  623 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycjji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  - 

Dotacja celowa dla 

OSP Niedeszyna na 

zakup i montaż 

garażu 

Ochotnicze 
straże pożarne 

150 000,00   150 000,00  150 000,00   150 000,00 

  623 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycjji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  - 

Dotacja celowa dla 

OSP Niedeszyna na 

zakup samochodu 

bojowego 

Ochotnicza Straż 

Pozarna w 

Niedeszynie 

530 000,00   530 000,00  530 000,00   530 000,00 

851   Ochrona zdrowia  21 000,00   21 000,00  21 000,00   21 000,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 1 000,00   1 000,00  1 000,00   1 000,00 

  236 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

morganizacjom 

prowadzącym 

działaność pożytku 

publicznego 

Organizacje 

pożytku 

publicznego 

1 000,00   1 000,00  1 000,00   1 000,00 

 85195  
Pozostała 

działalniośc 
 20 000,00   20 000,00  20 000,00   20 000,00 

  236 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

morganizacjom 

prowadzącym 

działaność pożytku 

publicznego 

Organizacje 
pożytku 

publicznego 

20 000,00   20 000,00  20 000,00   20 000,00 

855     85 000,00   85 000,00  85 000,00   85 000,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

 85 000,00   85 000,00  85 000,00   85 000,00 

  283 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

Żłobek 85 000,00   85 000,00  85 000,00   85 000,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

 2 500 000,00   2 500 000,00  2 500 000,00   2 500 000,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

 2 500 000,00   2 500 000,00  2 500 000,00   2 500 000,00 

  623 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowan ie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Beneficjenci 2 500 000,00   2 500 000,00  2 500 000,00   2 500 000,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 107 500,00   107 500,00 -64 700,00    42 800,00   42 800,00 

 92195    107 500,00   107 500,00 -64 700,00 42 800,00   42 800,00 

  236 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

Organizacje 

pożytku 

publicznego 

107 500,00   107 500,00 -64 700,00 42 800,00   42 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6173



prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

926   Kultura fizyczna   100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
 100 000,00 

  
100 000,00  100 000,00 

  
100 000,00 

  236 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

Organizacje 

pożytku 

publicznego 

100 000,00   100 000,00  100 000,00   100 000,00 

              

     27 793 803,25    1 573 000,00     26 220 803,25    15 300,00  27 809 103,25    1 653 000,00     26 156 103,25    

              

              

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6173



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

       

       

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 
       

Dochody- Środki na wypłate dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre żródła ciepła 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

852   Pomoc społeczna 3 519 000,00 8 542 500,00 12 061 500,00 

 85295  Pozostała działalność 3 519 000,00 8 542 500,00 12 061 500,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 3 519 000,00 8 542 500,00 12 061 500,00 

Razem       

       

Wydatki -Środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre żródła ciepła 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 519 000,00 8 542 500,00 12 061 500,00 

 85295  Pozostała działalność 3 519 000,00 8 542 500,00 12 061 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 450 000,00 8 375 000,00 11 825 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 662,00 114 597,00 159 259,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 225,00 19 596,00 27 821,00 

  4120 Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,00 2 808,00 3 986,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 435,00  3 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 28 033,00 38 033,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 466,00 1 966,00 

    8 542 500,00 8 542 500,00 12 061 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6173



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/477/2022 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 października 2022 r. 

        

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Zmiana 

Plan po 

zmianach 

 852 85295  Pozostała działalność 4 602,00  4 602,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy 
4 602,00 

 
4 602,00 

 853 85395  Pozostała działalność 492 411,27  492 411,27 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy 
470 082,00 

 
470 082,00 

 
 2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zxakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
22 329,27 

 
22 329,27 

 855 85595  Pozostała działalność 68 173,00  68 173,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
68 173,00 

 
68 173,00 

       

 Suma  565 186,27  565 186,27 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy     

 758 75 814   Plan   Plan  

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywaqtelom Ukrainy 
44 452,00 

 
44 452,00 

  Suma 44 452,00  44 452,00 

 Razem dochody 609 638,27  609 638,27 

        

    Wydatki   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Plan   

        

 Realizowane przez GOPS 542 857,00  542 857,00 

 852 85295  Pozostała działalność 4 602,00  4 602,00 

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 402,00  4 402,00 

 
 

 
3290 Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

200,00  200,00 

 853 85 395  Pozostała działalność 470 082,00  470 082,00 

 

 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 465 188,00  465 188,00 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 093,00 

 
4 093,00 

 
4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

801,00  801,00 

      

 855 85 595  Pozostała działalność 68 173,00  68 173,00 

 
 

 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 68 173,00 

 
68 173,00 

       

 Suma  542 857,00  542 857,00 

        

 Realizowane przez Urząd Gminy   

 853 85 395  Pozostała działalność 22 329,27  22 329,27 

 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 

 
4 000,00 

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
785,60 

 
785,60 

 
  4350 

Zakup towarów (w szaczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 837,92 

 
1 837,92 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 705,75  15 705,75 

 801 80 195  Oświata i wychowanie pozostała działalność  1 500  1 500 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00  1 500,00 

 Suma  23 829,27  23 829,27 

        

 Realizowane przez Szkoły   

 801 80 195  Pozostała działalność 42 952,00  42 952,00 

   SP Dobiecin 8 725,00  8 725,00 

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 425,00 

 
1 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6173



   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 300,00  7 300,00 

    ZSP Dobrzelów 11 081,00  11 081,00 

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 781,00 

 
1 781,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 300,00  9 300,00 

    ZSP Domiechowice  9 657,00  9 657,00 

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 557,00 

 
1 557,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 100,00  8 100,00 

    ZSP Kurnos Drugi 7 480,00  7 480,00 

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 180,00 

 
1 180,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 300,00  6 300,00 

    ZSP Łękawa 6 009,00  6 009,00 

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
909,00 

 
909,00 

 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 100,00 

 
5 100,00 

   Razem    

 
  4850 

Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 852,00 

 
6 852,00 

 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36 100,00  36 100,00 

 Suma 42 952,00  42 952,00 

 Ogółem wydatki 609 638,27  609 638,27 

        

 853 85395 092 Dochody z odsetek od środków na rachunku Funduszu Pomocy 0,00 78,45 78,45 

 853 85395 435 Wydatki Zakup towarów (w szaczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

78,45 78,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6173


		2023-07-25T12:59:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




